

Solna den 5 april 2017

## Region Skåne och Malmö stad säger ja till elbussar

**Under gårdagen fattades de sista politiska besluten om helhetslösningar för konvertering till elbussar på linje 3 och linje 7 i Malmö. Besluten ger förutsättningar för Skånetrafiken och Nobina att komma överens om övergången till elbussar.**

Kollektivtrafiknämnden i Region Skåne uppskattar de årliga kostnaderna för de båda busslinjerna till ca 90 miljoner kronor. Trafikstarten är planerad till hösten 2018 och omfattar totalt 32 elbussar.

I Malmö drivs ett flertal strategier för att möta högt ställda mål om en fossilbränslefri kollektivtrafik 2020. Genom att prioritera resurseffektiv och grön eldrift med buss minskar avgas- och bullernivåer och kan därmed bidra till att öka kollektivtrafikens och bussens konkurrenskraft samtidigt som man bidrar till en bättre kundupplevelse och stadsmiljö.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Annika Molander, kommunikationsdirektör Nobina AB, +46 73-355 06 16

### **Om Nobina**

*Nobina är Nordens största och mest erfarna operatör avseende kollektivtrafik med buss. Bolagets expertis avseende prospektering, anbudsörfaranden samt en aktiv förvaltning av kontrakt gällande kollektivtrafik med buss, i kombination med en långsiktig leverans av tjänster med hög kvalitet, gör Nobina branschledande i termer av lönsamhet, utveckling och initiativ som främjar en sundare bransch. Varje dag ser Nobina till att över en miljon människor kommer till sitt jobb, sin skola eller andra aktiviteter genom att leverera kollektivtrafik med buss i Sverige, Norge, Finland och Danmark. Nobina tillhandahåller även expressbusstrafik under varumärket Swebus på den svenska marknaden. Bolaget omsätter drygt 8 miljarder SEK (2015/16) och har cirka 10 000 medarbetare med huvudkontor i Solna, Stockholm. För mer information, se Nobinas hemsida: [www.nobina.com](http://www.nobina.com)*

Informationen är sådan som Nobina AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 april, 2017, kl. 15:00.